
Bezirk Donau 2010/11

Kreisklasse C Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Ertingen II 20 18 2 0 178:57 +121 38:2
2 TSV Reute II 20 18 1 1 174:54 +120 37:3
3 SV Stafflangen III 20 14 2 4 153:76 +77 30:10
4 FC Mittelbiberach II 20 13 2 5 150:105 +45 28:12
5 TSV Ummendorf II 20 11 1 8 130:117 +13 23:17
6 SC Mühlhausen II 20 7 1 12 113:141 -28 15:25
7 TSV Warthausen IV 20 6 1 13 115:156 -41 13:27
8 SV Birkenhard 20 6 1 13 100:163 -63 13:27
9 TSV Ertingen III 20 6 0 14 102:146 -44 12:28

10 SV Stafflangen IV 20 5 0 15 85:157 -72 10:30
11 TG Biberach II 20 0 1 19 51:179 -128 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meisterhans, Hermann, Martinusweg 12/1, 88416 Ochsenhausen-
Laubach, Tel.: 07352/4821, hermann.meisterhans@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.09.2010 19:30 v (1) SV Birkenhard TSV Ummendorf II 4:9
Sa. 18.09.2010 15:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
SV Stafflangen IV
TG Biberach II
TSV Ertingen III

SC Mühlhausen II
SV Stafflangen III
FC Mittelbiberach II
TSV Ertingen II

9:0
1:9
0:9

0:9 W
Sa. 25.09.2010 15:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Reute II
SC Mühlhausen II
SV Stafflangen IV
TSV Ertingen II
FC Mittelbiberach II

SV Stafflangen III
TG Biberach II
TSV Ertingen III
TSV Ummendorf II
SV Birkenhard

9:1
9:4
4:9
9:1
9:3

Do. 30.09.2010 19:30 v (1) SV Stafflangen III SV Birkenhard 9:2
Sa. 02.10.2010 16:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Ertingen III
TSV Ummendorf II
TSV Warthausen IV

TG Biberach II
TSV Reute II
SV Stafflangen IV

9:3
2:9
9:6

Sa. 09.10.2010 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
TG Biberach II
TSV Ertingen II
FC Mittelbiberach II
TSV Ummendorf II

SV Birkenhard
TSV Warthausen IV
SV Stafflangen IV
SC Mühlhausen II
TSV Ertingen III

9:1
2:9
9:2
9:4
9:3

Do. 14.10.2010 20:00 v (1) TSV Warthausen IV TSV Reute II 4:9
Sa. 16.10.2010 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

SC Mühlhausen II
SV Stafflangen IV
TSV Ertingen III

TSV Ertingen II
TG Biberach II
SV Stafflangen III

2:9
9:7
2:9

Sa. 23.10.2010 15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
TSV Ertingen II
SV Stafflangen III
TSV Ummendorf II

TSV Ertingen III
TSV Warthausen IV
FC Mittelbiberach II
SV Stafflangen IV

9:1
9:4
8:8
9:3

Sa. 30.10.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:20 v (1)

TSV Warthausen IV
FC Mittelbiberach II
SV Birkenhard
TSV Ertingen III

TSV Ummendorf II
SV Stafflangen IV
TSV Ertingen II
SC Mühlhausen II

9:6
9:0
4:9
5:9
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Bezirk Donau 2010/11

Kreisklasse C Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.11.2010 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Stafflangen IV
TG Biberach II
FC Mittelbiberach II
SV Stafflangen III
TSV Warthausen IV

SC Mühlhausen II
SV Birkenhard
TSV Ertingen II
TSV Ummendorf II
TSV Ertingen III

0:9 W
6:9
5:9

9:0 NA
9:7

Sa. 20.11.2010 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
SC Mühlhausen II
TSV Ertingen II
TSV Ummendorf II

FC Mittelbiberach II
SV Birkenhard
SV Stafflangen III
TG Biberach II

9:3
7:9
9:5
9:1

Sa. 27.11.2010 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Warthausen IV
TG Biberach II
TSV Ertingen III
SV Birkenhard

SV Stafflangen III
TSV Reute II
FC Mittelbiberach II
SV Stafflangen IV

5:9
1:9
3:9
9:7

Di. 30.11.2010 20:00 t/v
20:00 v (1)

SC Mühlhausen II
TSV Ummendorf II

SV Stafflangen III
FC Mittelbiberach II

3:9
8:8

Sa. 04.12.2010 16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Ertingen II
SV Birkenhard

TSV Reute II
TSV Warthausen IV

8:8
4:9

Sa. 11.12.2010 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Mühlhausen II
SV Stafflangen IV
SV Birkenhard
SV Stafflangen III

TSV Warthausen IV
TSV Reute II
TSV Ertingen III
TG Biberach II

9:3
0:9
9:6

9:0 NA
Sa. 18.12.2010 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 v (1)

SC Mühlhausen II
TG Biberach II
FC Mittelbiberach II

TSV Ummendorf II
TSV Ertingen II
TSV Warthausen IV

2:9
0:9
9:5

Mi. 19.01.2011 20:30 v (1) FC Mittelbiberach II SV Stafflangen III 2:9
Fr. 21.01.2011 20:00 v (1) TSV Ertingen II TSV Ertingen III 9:0
Sa. 22.01.2011 15:30 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
TSV Ertingen II
TSV Ummendorf II

SV Stafflangen IV
SC Mühlhausen II
SV Birkenhard

9:1
9:1
9:1

Sa. 29.01.2011 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
SC Mühlhausen II
SV Stafflangen III
TSV Ertingen III
TSV Warthausen IV

TG Biberach II
FC Mittelbiberach II
SV Stafflangen IV
SV Birkenhard
TSV Ertingen II

9:0
5:9

0:9 W
9:6
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.02.2011 20:00 v (1) TSV Ertingen III TSV Reute II 2:9
Sa. 05.02.2011 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

SV Stafflangen IV
TG Biberach II
TSV Ertingen II
FC Mittelbiberach II

TSV Warthausen IV
SC Mühlhausen II
SV Birkenhard
TSV Ummendorf II

9:7
6:9
9:2
9:5

Do. 10.02.2011 19:30 v (1) SV Birkenhard FC Mittelbiberach II 2:9
Sa. 12.02.2011 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
TG Biberach II
FC Mittelbiberach II
SV Stafflangen III
TSV Ummendorf II

TSV Warthausen IV
SV Stafflangen IV
TSV Ertingen III
SC Mühlhausen II
TSV Ertingen II

9:2
3:9
9:6
9:1
3:9

Do. 17.02.2011 20:15 t/v (1) TSV Ertingen II SV Stafflangen IV 9:1
Sa. 19.02.2011 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen IV
SV Stafflangen III
TSV Ummendorf II

TG Biberach II
TSV Reute II
SC Mühlhausen II

8:8
5:9
9:7

Fr. 25.02.2011 19:30 v (1) TSV Ertingen III TSV Ummendorf II 4:9
Sa. 26.02.2011 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Reute II
SV Birkenhard
TSV Warthausen IV

TSV Ertingen II
TG Biberach II
FC Mittelbiberach II

4:9
9:6
4:9

Sa. 05.03.2011 16:20 v (2)
18:10 v (1)
19:00 (1)

TG Biberach II
SV Birkenhard
TSV Ummendorf II

TSV Ertingen III
SV Stafflangen III
TSV Warthausen IV

1:9
4:9
9:5

Sa. 12.03.2011 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Mühlhausen II
SV Stafflangen IV
FC Mittelbiberach II
SV Stafflangen III
TSV Warthausen IV

TSV Reute II
TSV Ummendorf II
TG Biberach II
TSV Ertingen III
SV Birkenhard

4:9
7:9
9:2
9:3
6:9

Sa. 19.03.2011 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Reute II
SC Mühlhausen II
TSV Ertingen II
TSV Ertingen III
TG Biberach II

TSV Ummendorf II
SV Stafflangen IV
FC Mittelbiberach II
TSV Warthausen IV
SV Stafflangen III

9:5
9:3
9:2
6:9
0:9

Mi. 23.03.2011 20:30 v (1) FC Mittelbiberach II TSV Reute II 5:9
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Kreisklasse C Gr. 2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.03.2011 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Ertingen II
SV Birkenhard
TSV Ertingen III
TSV Ummendorf II

TG Biberach II
SC Mühlhausen II
SV Stafflangen IV
SV Stafflangen III

9:1
8:8

9:0 NA
1:9

Sa. 02.04.2011 16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

SC Mühlhausen II
SV Stafflangen IV
SV Stafflangen III

TSV Ertingen III
SV Birkenhard
TSV Warthausen IV

6:9
9:5

9:0 NA
Sa. 09.04.2011 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Stafflangen IV
TG Biberach II
SV Birkenhard
SV Stafflangen III
TSV Warthausen IV

FC Mittelbiberach II
TSV Ummendorf II
TSV Reute II
TSV Ertingen II
SC Mühlhausen II

5:9
0:9
0:9
8:8
4:9
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